bünyesinde, Suriye’deki Osmanlı Dönemi Şer’iye Sicilleri toplanmıştır.

Şam, Halep, Hama, Humus ve Gazze Şer’iye Mahkemelerine ait 2361 adet

şer’iye sicili bulunmaktadır. Suriye’deki Şer’iye Sicillerinin sayı ve hacim

bakımından en büyük kısmını Şam Şer’iye Sicilleri oluşturmaktadır. Şam’ın 991-

1343(1583-1925) yılları arasına ait 1611 adet Şer’iye Sicili bulunmaktadır.

Hama’nın 942-1343(1535-1925) yılları arasına ait 64 adet şer’iye sicili

bulunmaktadır.Humus’un 1302-1337(1884-1919) tarihleri arasını kapsayan 21 adet

sicil defteri bulunmaktadır.

Suriye’deki şer’iye sicillerinin önemli bir bölümünü Halep Şer’iye Sicilleri

oluşturmaktadır. Halep’in 943-1353(1536-1935) yılları arasına ait 664 adet şer’iye

sicili bulunmaktadır. Bu sicillerden 644 adedi Halep’in I numaralı kataloğunda, 20

adedi de II numaralı kataloğunda yer almaktadır.

XVI. yüzyıl Halep Şer’iye Sicillerindeki metinler diğer yüzyıllara göre oldukça

kısa ve özet kaydedilmiştir.